

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 649, DE 30 DE JUNHO DE 2020.

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO DA				
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS				
EM:_	30	106	12020	

ALTERA O DECRETO Nº 1129, DE 09 DE SETEMBRO DE 2019, QUE NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL DE PARAUAPEBAS-PARÁ – CGFMHIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e em especial as disposições normativas contidas na Lei Municipal nº. 4.386/2009, alterada pela Lei Municipal nº 4.455/2011, e:

CONSIDERANDO o oficio nº 078/2020-CGFMHIS, que solicita a alteração do Decreto nº 1129/2019, tendo em vista a necessidade de substituição dos conselheiros do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social;

DECRETA:

Art. 1º O artigo 1º do Decreto 1129, de 09 de setembro de 2019, passa a vigorar com as seguintes alterações:

"Art. 1°
XIII
a) Titular – Paulo Freitas da Luz - CPF: 427.371.922-34;
b) Suplente – João Eduardo Fontana - CPF: 664.749.069-87.

- Art. 2º Revogam-se todas as demais disposições em contrário.
- Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Parauapebas-PA, 30 de junho de 2020.

A.

DARCI JOSÉ LERMEN PREFEITO MUNICIPAL